MATIA

ETO A

PRESIDENCIA

51 /25. Nota Presidencia Nº

> Asunción, 22 de julio del 2025.

Señor Econ. Manuel Ochipintti Dalla Fontana, Presidente Banco Nacional de Fomento Presente

El SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SANIDAD VEGETAL Y DE SEMILLAS (SENAVE), se dirige atentamente al BANCO NACIONAL DE FOMENTO, en ocasión de remitir nómina de funcionarios autorizados para firmar en representación del SENAVE, con relación a las cuentas corrientes y de ahorros habilitadas por nuestra institución en esa entidad bancaria, según se expone a continuación:

La vinculación respectiva se realizará de las siguientes cuentas:

- CAJA DE AHORRO Nº 18750/8 SENAVE INGRESOS
- CAJA DE AHORRO Nº 18751/9 SENAVE FONDO NACIONAL DE SANIDAD Y CALIDAD VEGETAL Y DE SEMILLAS
- CUENTA CORRIENTE Nº 819643/8 SENAVE INGRESOS
- CUENTA CORRIENTE Nº 819644/9 SENAVE FONDO NACIONAL DE SANIDAD Y CALIDAD VEGETAL Y DE SEMILLAS
- CUENTA CORRIENTE Nº 819645/0 SENAVE GASTOS
- CUENTA CORRIENTE N° 821328/9 SENAVE SALARIOS

INCLUSION DE FIRMANTE:

			/ FEILIG.	THE RESIDENCE OF THE PERSON NAMED IN COLUMN
NOMBRES Y	CÉDULA DE	CARGO	NIVEL DE	22/07/2025
APELLIDOS	IDENTIDAD N°		FIRMA	12:45hs.
José Antonio Núñez	1.589.137	Director General de	Ordenador de	
Giménez		Administración y	Gastos (Alterno)	
		Finanzas		

Se aclara que se mantienen como firmantes según el siguiente cuadro

NOMBRES Y APELLIDOS	CÉDULA DE IDENTIDAD N°	CARGO	NIVEL DE FIRMA
Luis Ramiro	3.688.578	Presidente	Ordenador de
Samaniego Montiel			Gastos
Cinthia Carolina	1.814.374	Director de Finanzas	Habilitado
Cáceres Rótela)	Pagador

SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SANIDAD VI

PRESIDENCIA

USO DE FIRMAS: Conjunta, con dos firmantes, según el siguiente cuadro

- Habilitado Pagador con Ordenador de Gastos
- Habilitado Pagador con Ordenador de Gastos (Alterno)
- Ordenado de Gastos con Ordenador de Gastos (Alterno)

Se adjunta formularios, copia de resolución de designación, cédula de identidad y demás documentaciones requeridas.

El SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SANIDAD VEGETAL Y DE SEMILLAS (SENAVE), hace propicia la oportunidad para reiterar al BANCO NACIONAL DE FOMENTO, las expresiones de su distinguida consideración.

A CACERES

RA DE FINANZAS

MATIAS

Servil Bance

ING.

RECIBIDO, SUJETO

VERTRICACIÓN

SAMANIEGO MONTIEL

PRESIDENTE

RS/mc